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ÖVERBLICK

Exceptionell 2-rumslägenhet med 24 m² terrass till salu i
ett exklusivt område i Barcelona.

Lucas Fox presenterar denna nya utveckling i ett exklusivt område i Eixample Right i
Barcelona. Det är en rehabiliterad byggnad med alla nya faciliteter i det mest
moderna och mest lovande området i Barcelona.

Kampanjen presenterar har en stor terrass på taket av byggnaden, perfekt för att
koppla av och varva ner efter en lång arbetsdag.

När vi kommer in i huset hittar vi dagdelen, med ett stort vardagsrum-matsal med
öppet kök och tillgång till en balkong. På ena sidan av vardagsrummet och med
utgång till samma balkong finns ett sovrum. På andra sidan vardagsrummet finns det
stora sovrummet med en stor garderob och ett badrum för att betjäna hela huset.

Huset har utmärkta kvaliteter som ekfärgade syntetiska parkettgolv i hela huset,
förutom kök och badrum som inkluderar porslinsgolv. Båda kommer med all
utrustning. Köket inkluderar till exempel en Silestone bänkskiva och alla vitvaror.
Slutligen, för större komfort, inkluderar den luftkonditionering för varm/kall
luftkonditionering genom kanaler med termostat och träsnickerier med dubbelglas
med luftkammare.

Kontakta oss för mer information.

lucasfox.se/go/bcn34883

Terrass, Hiss, Parkett, Naturligt ljus,
Utrustat kök, Uppvärmning, Renoverad,
Nära transportmedel, Luftkonditionering,
Inbyggda garderober, Exteriör,
Dubbla fönster, Balkong

Viktig information om fastigheter som erbjuds av Lucas Fox. Alla fastigheters uppgifter är inte ett erbjudande eller avtal, eller en del av en. Du bör inte förlita sig på uttalanden
från Lucas Fox i de uppgifter, varken muntligen eller skriftligen som materiellt riktiga om fastigheten, dess skick eller dess värde. Varken Lucas Fox eller någon tillhörande
agent har någon rätt att göra några utfästelser om fastigheten, och all information som ges ut är följaktligen helt utan ansvar för medlaren, säljare eller leasegivare. Innan
undertecknandet av alla handlingar som rör fastigheten rekommenderar vi att alla köpare konsulterar en oberoende advokat och vid behov genomför en undersökning av
fastigheten för att säkerställa tillståndetet/mätningar. Områden, mätningar och givna avstånd är ungefärliga och bör kontrolleras av köparen.
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